- 1 -

泉州市教育局文件

泉教中〔2018〕5 号

泉州市教育局关于组织参加

2018 年全国高中数学联赛的通知

各县（市、区）教育局，市直普通高中：

    根据省科协、省教育厅《关于举办2018 年全国高中数学联赛

福建赛区竞赛的通知》（闽科协发〔2018〕18 号），经研究，决定

组织我市普通高中学生参加此次竞赛，现将有关事项通知如下：

一、参赛对象

2018 年度高中在校学生。

二、竞赛时间

1.预赛：竞赛形式为笔试。2018 年 5 月 20 日（星期日）上

午 9:00～11:30，竞赛具体地点另行通知。

2.复赛：竞赛形式为笔试。2018 年 9 月 9 日（星期日）上午

8:00～12:10（其中 8:00～9:20 联赛，9:40～12:10 联赛加试），

在福州市第一中学高中部（福州市闽侯上街镇福州大学城）举行。

三、试卷命制

 - 2 -

1.预赛：由省中学生数学竞赛委员会命题制卷。

2.复赛：采用全国统一命题试卷。

四、竞赛报名

    各县（市、区）教师进修学校和市直普通高中应于 4 月 16

日前将参赛学生名单报送泉州市教科所数学科。

五、注意事项

1.预赛、复赛均实行“双证”齐全准入原则。参加竞赛的所

有考生必须携带本人身份证和准考证, 方可入场参加考试。“双

证”不齐全者不得进入考场，学生证、户口本不能代替身份证。

2.参赛学校要加强师生的考场纪律及安全教育，选派指定教

师带队参赛，确保赛事顺利进行。

附件：1.2018 年全国高中数学联赛福建赛区预赛报名表

2.2018 年全国高中数学联赛福建赛区预赛报名汇总表

                                       泉州市教育局

                                   2018 年 3 月 16 日

  抄送：省教育厅基教处，市科协，各县(市、区)教师进修学校。

  泉州市教育局办公室                       2018 年 3 月 16 日印发

 - 3 -

附件 1

2018 年全国高中数学联赛福建赛区预赛报名表

   学校（公章）：                                         填报时间：2018 年   月   日

序

号

学生基本信息
指导教师基本信息

（仅限 1人）

姓 名 性 别 年 级 学生身份证号 姓 名 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

⋯

  填报人：                                                  联系电话：

  注：此表可复制，学生年级填写其 2018 年上半年在读年级。

 - 4 -

附件 2

2018 年全国高中数学联赛福建赛区预赛报名汇总表

 设区市科协、教育局（公章）:                            填报时间：2018 年   月   日

序

号

学校名称

（全称）

学生基本信息
指导教师基本信息

（仅限 1人）

姓 名 性别 年级 学生身份证号 姓 名 联系电话

1

2

3

4

5

6

7

⋯

填报人：                                                  联系电话：

注：此表可复制，2018 年 4 月 21 日前上报，学生年级填写 2018 年上半年在读年级。